第３回 副首都推進本部（大阪府市）会議

次   第

日 時：令和３年８月30日（月）１３時３０分～

場 所：大阪市役所 Ｐ１階（屋上）会議室

○開  会

（１）副首都ビジョンのバージョンアップに向けて（今後の進め方）

（２）新しいまちづくりのグランドデザインの検討について（今後の進め方）

 （３）大阪スマートシティ戦略Ver2.0の方向性について

○閉  会

【配付資料】
◇資料１ ・・・ 第３回 副首都推進本部（大阪府市）会議 出席者名簿

（議題１関係）
 ◇資料２ ・・・ 副首都ビジョンのバージョンアップに向けて（今後の進め方）

（議題２関係）
 ◇資料３ ・・・ 新しいまちづくりのグランドデザインの検討について（今後の進め方）

（議題３関係）
 ◇資料４ ・・・ 大阪スマートシティ戦略Ver2.0の基本方針
 ◇資料５ ・・・ スーパーシティ型国家戦略特別区域の指定に係る状況について（報告）